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SUOMINEN YHTYMÄ OYJ
OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 30.6.2008

KUSTANNUSPAINEET JATKUIVAT

AVAINLUKUJA 4-6/2008 4-6/2007 1-6/2008 1-6/2007 1-12/2007

Liikevaihto, milj. e 55,2 51,2 109,6 105,5 215,2
Liikevoitto ennen arvonalennuksia  liikearvosta, milj. e 0,6 0,5 0,5 1,7 1,7
Liikevoitto, milj. e 0,6 0,5 0,5 1,7 -6,8
Katsauskauden voitto/tappio, milj. e -0,4 -0,3 -1,3 -0,1 -10,1
Tulos/osake, e -0,02 -0,01 -0,06 0,00 -0,43
Liiketoiminnan rahavirta/osake, e -0,01 0,15 0,13 0,10 0,12

Loppuvuoden näkymät: Suomisen liikevaihdossa ei arvi-
oida tapahtuvan merkittäviä muutoksia. Toiminnallisen
liikevoiton arvioidaan olevan edellisvuotisella tasolla.
Koko vuoden tuloksen ennustetaan olevan tappiollinen.

KONSERNIN LIIKEVAIHTO JA TULOS

Suominen Yhtymä Oyj:n liikevaihto toisella vuosineljän-
neksellä oli 55,2 miljoonaa euroa (51,2). Liikevoitto oli 0,6
miljoonaa euroa (0,5), voitto ennen veroja oli -0,6 miljoo-
naa euroa (-0,4) ja verojen jälkeen -0,4 miljoonaa euroa
(-0,3).

Liikevaihto ensimmäisellä vuosipuoliskolla oli 109,6 mil-
joonaa euroa (105,5). Liikevoitto oli 0,5 miljoonaa euroa
(1,7), voitto ennen veroja -1,8 miljoonaa euroa (-0,1) ja
verojen jälkeen -1,3 miljoonaa euroa (-0,1).

Raaka-aineiden hintojen nousu taittui keväällä, mutta
kesän toimituksille hintanoteeraukset ovat jälleen nous-
seet. Raaka-aineiden hinnannousut, viive nousujen siir-
tymisessä myyntihintoihin ja sopimuspohjaiset hinnan-
alennukset ovat heikentäneet jalostuksen katetta noin 2
miljoonalla eurolla. Energia- ja palkkakustannukset ovat
nousseet noin 1,5 miljoonalla eurolla. Yhtiön kustannus-
ohjelma on säästänyt edellisvuotisesta noin 2,5 miljoonaa
euroa.

Kustannus- ja tehostamisohjelma
Suomisen useampivuotinen Portaat huipulle -tehostamis-
ohjelma käsittää toisaalta toiminnan kehittämisen ja jatku-
van tehostamisen sekä toisaalta asiakastarjonnan uudis-
tamisen.

Katsauskaudella ohjelmilla saavutettiin 2,5 miljoonan
euron tehostus kustannuksissa, minkä lisäksi myynnin ja
tuotetarjonnan ohjelmissa edistyttiin. Tehostustoimet
painottuivat edelleenkin kustannussäästöihin.

Rahoitus
Korollista vierasta pääomaa oli 97,6 miljoonaa euroa,
mihin sisältyy 10 miljoonan euron pääomalaina. Lainojen
nettolyhennykset olivat 2,0 miljoonaa euroa. Nettorahoi-
tuskulut olivat 2,3 miljoonaa euroa (1,8) eli 2,1 prosenttia
(1,7) liikevaihdosta. Käyttöpääomaa sitoutui rahavirtalas-
kelmassa 1,2 miljoonaa euroa, syynä oli varautuminen
kesäkauteen varastoja lisäämällä. Omavaraisuusaste oli
27,6 prosenttia (31,6), omavaraisuusaste pääomalainat
omaan pääomaan lukien 33,5 prosenttia (33,9) ja velkojen
suhde omaan pääomaan, johon pääomalainat on sisälly-
tetty 152,7 prosenttia (143,2). Liiketoiminnan rahavirta
osaketta kohti oli 0,13 euroa (0,10).

Investoinnit
Yhtiön tuotannolliset bruttoinvestoinnit olivat 2,0 miljoonaa
euroa (5,1). Suunnitelman mukaiset poistot olivat 6,5
miljoonaa euroa (7,1). Investoinneista Kosteuspyyhkeiden
osuus oli 0,3 miljoonaa euroa (1,6), Kuitukankaiden 0,6
miljoonaa euroa (0,8) ja Joustopakkausten 1,1 miljoonaa
euroa (2,7). Investoinnit olivat ylläpitoinvestointeja.

SEGMENTTIEN TULOS

Pyyhkeet ja kuitukankaat -toimialan liikevaihto katsaus-
kaudella oli 72,0 miljoonaa euroa eli 8 prosenttia korke-
ampi kuin vastaavalla jaksolla vuonna 2007. Toimialan
liikevoitto oli 0,2 miljoonaa euroa (-0,1).

Kosteuspyyhkeiden liikevaihto, 35,9 miljoonaa euroa,
kasvoi 7 prosenttia edellisvuotisesta. Toimitusmäärät
lisääntyivät ja kysyntä oli vahvaa etenkin henkilökohtaisen
hygienian pyyhkeissä. Keskihinnat laskivat odotetusti
pääasiassa tehtyihin pitkäaikaissopimuksiin pohjautuen.
Myynnin kehitys uusille asiakkaille ja omissa tuotesovel-
luksissa on ollut hidasta.

Yksikössä toisen vuosineljänneksen alussa toteutettu
tuotereseptien muutos on mahdollistanut osassa tuotteis-
sa edullisempiin raaka-aineisiin siirtymisen, mikä on hie-
man parantanut myynnin marginaaleja. Tuotantoa ajettiin
varastoon kesäkautta varten. Toiminnan tehokkuuden
myönteinen kehitys ja kustannusten säästötoimet jatkui-
vat, tulosvaikutus painottui säästötoimiin. Kysynnän tuote-
rakenne ei mahdollistanut automaattilinjojen osuuden
kasvattamista tuotannossa ja saannon parantaminen
toteutui tavoitteita hitaammin.

Kuitukankaiden liikevaihto nousi 13 prosentilla 41,7 mil-
joonaan euroon. Lämpösidotun hygieniatuotemateriaalin
toimitusmäärät kasvoivat selvästi. Vesineulatun kuitukan-
kaan myynnin painopiste siirtyi Eurooppaan. Konsernin
sisäiset toimitukset nousivat selvästi. Toisella neljännek-
sellä myyntihintoihin saatiin korotuksia.

Raaka-aineista viskoosin hinnannousu taittui ja myös
muovihintojen nousu hidastui. Raaka-aineiden korkea
hinta söi kuitenkin yksikön marginaaleja. Tuotannon te-
hokkuuden parantamista jatkettiin. Sellupohjaisen pyy-
hintämateriaalin tuotanto päätettiin lopettaa kannatta-
mattomana.

Joustopakkausten liikevaihto oli 37,9 miljoonaa euroa
(38,7) ja liikevoitto 0,7 miljoonaa euroa (2,1). Liikevaihto
ja myyntimäärät laskivat hieman edellisvuotisesta hy-
gieniapakkausten toimitusmäärien vähenemisen seurauk-
sena. Kaupan kassien kysyntä elpyi ensimmäisestä vuo-
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sineljänneksestä. Elintarvikepakkausten toimitukset olivat
edellisvuotisella tasolla. Etikettien sekä turva- ja systee-
mipakkausten myynti jatkoi myönteistä kehitystä.

Raaka-aineiden hintojen nousu taittui keväällä, mutta
kesän alussa hinnat lähtivät uuteen nousuun. Raaka-
aineiden hinnannousuja ei katsauskauden aikana saatu
täysimääräisesti siirrettyä asiakashintoihin. Puolan teh-
taan tuotanto kasvoi edellisvuonna tehdyn painokonein-
vestoinnin ansiosta runsaalla 20 prosentilla. Tuotantoa
tehtiin varastoon, millä varauduttiin kesän alhaisempiin
tuotantomääriin. Toimialalla saatiin päätökseen yhteistoi-
mintaneuvottelut, minkä johdosta henkilöstövähennys
syksyn kuluessa Suomen tehtailla on noin 50 henkeä.

MUUTOKSIA KONSERNIN ORGANISAATIOSSA JA
JOHDOSSA

Petri Rolig nimitettiin yhtiön toimitusjohtajaksi 1.5.2008
alkaen. Joustopakkaukset-toimialalle valittiin uusi johtaja,
Mikko Pellinen, joka aloittaa yhtiön palveluksessa vii-
meistään 1.11.2008.

Suominen Yhtymä Oyj:n johtoryhmän muodostavat toi-
mitusjohtaja, Pyyhkeet ja kuitukankaat -toimialan johtaja,
Joustopakkaukset-toimialan johtaja sekä talousjohtaja.

OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET

Vaihto ja kurssi
Suominen Yhtymä Oyj:n osakkeiden vaihto OMX Poh-
joismaisessa Pörssissä 1.1. - 30.6.2008 oli  1 114 500
osaketta eli 4,7 prosenttia osakepääoman mukaisista
osakkeista. Kaupantekokurssi vaihteli 1,47 ja 2,25 euron
välillä. Viimeinen kaupantekokurssi oli 1,47 euroa. Yhtiön
osakekannan markkina-arvo 30.6.2008 oli 34,9 miljoonaa
euroa.

Osakepääoma
Suomisen kaupparekisteriin merkittyjen osakkeiden mää-
rä on 23 720 112 kappaletta eli 11 860 056 euroa. Kat-
sauskauden aikana osakkeiden määrässä ei ole tapahtu-
nut muutoksia.

Omat osakkeet
Yhtiöllä oli 1.1.2008 hallussaan 36 343 omaa osaketta,
hankinta-arvoltaan 3,19 euroa osakkeelta.

27.3.2008 pidetty varsinainen yhtiökokous valtuutti halli-
tuksen päättämään enintään 1 186 000 yhtiön oman
osakkeen hankkimisesta. Hankkimisvaltuutus on voimas-
sa 18 kuukautta yhtiökokouksen päätöksestä lukien.
Osakkeet hankitaan käytettäväksi vastikkeena mahdolli-
sissa yrityshankinnoissa tai muissa yhtiön liiketoimintaan
kuuluvissa järjestelyissä, investointien rahoittamiseksi tai
osana yhtiön kannustinjärjestelmää tai yhtiöllä pidettäväk-
si, muutoin luovutettaviksi tai mitätöitäviksi. Omat osak-
keet hankitaan muutoin kuin osakkeenomistajien omista-
mien osakkeiden suhteessa yhtiön vapaalla omalla pää-
omalla osakkeiden hankintahetken markkinahintaan OMX
Pohjoismaisen Pörssin järjestämässä julkisessa kaupan-
käynnissä.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään myös enin-
tään 1 222 000 yhtiön hallussa olevan oman osakkeen
luovuttamisesta. Luovutusvaltuutus on voimassa 18 kuu-
kauden ajan yhtiökokouksen päättymisestä. Valtuutuksen
mukaisesti yhtiö on katsauskaudella luovuttanut 31 286
omaa osaketta hallituksen palkkioina. Luovutettujen osak-
keiden hinta oli 1,63 euroa kappaleelta.

Hallitus ei ole katsauskaudella käyttänyt valtuuttaan
hankkia yhtiön omia osakkeita. Suominen Yhtymä Oyj:n
hallussa oli 30.6.2008 yhteensä 5 057 omaa osaketta,
joiden osuus osakepääomasta ja osakkeiden äänimää-
rästä oli 0,0 %.

Optio-ohjelmat 2006 ja 2007
Optio-ohjelman 2006 mukaisesti optio-oikeuksia annetaan
Suominen Yhtymä Oyj:n toimitusjohtajalle hallituksen
määräämällä tavalla yhteensä enintään 300 000 kappa-
letta, joista kukin oikeuttaa merkitsemään yhden Suomi-
nen Yhtymä Oyj:n kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 0,50
euron osakkeen. Ohjelman mukaisesti on 2006C-optioita
annettu katsauskaudella 100 000 kappaletta. Osakkeiden
merkintähinta on yhtiön osakkeen vaihdolla painotettu
keskikurssi OMX Pohjoismaisessa Pörssissä toukokuus-
sa 2008 eli 1,66 euroa. Osakkeiden merkintäaika optio-
oikeudella 2006C on 2.5.2010 - 30.10.2011.

Optio-ohjelman 2007 mukaisesti optio-oikeuksia annetaan
yhtiön johtoryhmän jäsenille hallituksen määräämällä
tavalla yhteensä enintään 200 000 kappaletta, joista kukin
oikeuttaa merkitsemään yhden Suominen Yhtymä Oyj:n
kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 0,50 euron osakkeen.
Ohjelman mukaisesti on katsauskaudella annettu 35 000
kappaletta 2007A-optioita ja 60 000 kappaletta 2007B-
optioita. Osakkeiden merkintähinta optio-oikeudella
2007A on yhtiön osakkeen vaihdolla painotettu keskikurs-
si OMX Pohjoismaisessa Pörssissä toukokuussa 2007 eli
3,44 euroa ja optio-oikeudella 2006B yhtiön osakkeen
vaihdolla painotettu keskikurssi OMX Pohjoismaisessa
Pörssissä toukokuussa 2008 eli 1,66 euroa. Osakkeiden
merkintäaika optio-oikeudella 2007A on 2.5.2009 -
30.10.2010 ja optio-oikeudella 2007B vastaavasti
2.5.2010 - 30.10.2011.

Kun yhtiön kaupparekisteriin merkitty osakkeiden määrä
on 23 720 112 kappaletta, voi se optio-oikeuksien myötä
nousta enimmillään 24 220 112 kappaleeseen.

Hallituksen muut valtuudet
Hallituksella ei ole voimassa olevia valtuuksia osakean-
teihin eikä vaihtovelkakirjan tai optiolainan liikkeeseen
laskemiseen.

NÄKYMÄT

Suomisen maantieteellisillä alueilla päätuoteryhmien
kulutuksen ennustetaan kasvavan yleistä kulutuskysyntää
nopeammin.

Suomisen toiminnan painopiste on kannattavuuden pa-
rantaminen sekä kassavirtojen ja pääomarakenteen vah-
vistaminen. Edelleen jatkuvan kustannussäästö- ja te-
hostamisohjelman odotetaan parantavan Suomisen kil-
pailukykyä. Pääraaka-aineiden hinnat ovat edelleen
nousseet vuoden alkupuoliskolla ja nousun arvioidaan
jatkuvan. Myös energian hinnan arvioidaan pysyvän kor-
keana. Kustannusten nousuihin pyritään reagoimaan
konsernin yksiköissä toteutettavilla myyntihintojen koro-
tuksilla.

Aikaisemmissa arvioissa kuluvan vuoden talousnäkymien
osalta Suomisen toiminnallisen liikevoiton arvioitiin para-
nevan, paranemisen painottuessa loppuvuoteen.

Tämän hetken yleiset odotukset indikoivat raaka-aineisiin
niin suuria hinnankorotuksia, että Suomisen toiminnallisen
liikevoiton arvioidaan olevan edellisvuotisella tasolla ja



    3 (10)

koko vuoden tuloksen olevan tappiollinen. Liikevaihdossa
ei arvioida tapahtuvan merkittäviä muutoksia.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Arvio Suomisen liikevaihdon kehityksestä perustuu osal-
taan asiakkaiden yhtiölle antamiin ennusteisiin ja toimi-
tussuunnitelmiin. Ennusteiden ja suunnitelmien muutokset
markkinatilanteen muutosten tai asiakkaiden varasto-
muutosten johdosta voivat muuttaa liikevaihtoa ennuste-
tusta.

Suomisen yksiköistä Kuitukankaat ja Joustopakkaukset
ostavat öljypohjaisia raaka-aineita vuosittain noin 45 mil-
joonalla eurolla. Tämän lisäksi hankitaan merkittäviä
määriä viskoosia sekä painovärejä ja liuottimia. Raaka-

aineiden nopeat maailmanmarkkinoilla tapahtuvat hinnan-
vaihtelut vaikuttavat Suomisen marginaaleihin.

Suomisen tehostamisohjelmat käsittävät toimenpiteitä
tuotantotehokkuuden parantamiseksi mm. saantoa pa-
rantamalla, konenopeuksia lisäämällä ja vaihtoaikoja
pienentämällä. Tehostamistoimien vaikutus on selvin, kun
tuotantomäärät säilyvät vähintään nykyisellä tasolla. Toi-
mien lykkääntyminen tai niissä epäonnistuminen vaikuttaa
epäedullisesti yhtiön tulokseen.

Suomisen liikearvon herkkyyttä liiketoimintaedellytysten
muutoksille on kuvattu tilinpäätöksen 2007 liitetiedoissa.
Liiketoiminnan yleiset riskit on kuvattu hallituksen toimin-
takertomuksessa vuodelta 2007.
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SUOMINEN YHTYMÄ -KONSERNI 1.1. - 30.6.2008

Tämä osavuosikatsaus on laadittu noudattaen IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardia. Välitilinpäätöksessä käytetyt laati-
misperiaatteet ovat samat kuin tilinpäätöksessä vuodelta 2007 ja tätä osavuosikatsausta tulee lukea yhdessä vuoden 2007
tilinpäätöksen kanssa. Julkaistujen tilinpäätösstandardien muutokset ja tulkinnat sekä uudet tilinpäätösstandardit, jotka tulivat
voimaan 1.1.2008 on esitetty vuoden 2007 tilinpäätöksessä. Yhtiö noudattaa IFRIC 10:n Välitilinpäätös ja arvonalentuminen -
tulkintaa, joka kieltää aiemmilta osavuosijaksoilta mm. liikearvosta tehdyn arvonalennuksen peruuttamisen. Suominen ei ole
ennenaikaisesti ottanut käyttöön julkaistujen uusien standardien ja tulkintojen mahdollistamia muutoksia laatimisperiaatteis-
saan, tärkein tiedossa oleva uudistus koskee segmenttiraportointia, jota koskeva standardi tulee voimaan 1.1.2009.

Tässä osavuosikatsauksessa esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia.

TULOSLASKELMA

1 000 e 4-6/2008 4-6/2007 1-6/2008 1-6/2007 1-12/2007

Liikevaihto 55 168 51 173 109 630 105 472 215 245
Hankinnan ja valmistuksen kulut -51 762 -48 098 -103 485 -98 350 -202 738
Bruttokate 3 406 3 075 6 145 7 122 12 507
Liiketoiminnan muut tuotot 341 345 510 820 1 438
Myynnin ja markkinoinnin kulut -797 -967 -1 635 -2 012 -3 643
Tutkimus ja kehitys -523 -521 -1 062 -956 -2 121
Hallinnon kulut -1 821 -1 448 -3 446 -3 140 -6 300
Liiketoiminnan muut kulut 12 -30 -19 -130 -228
Liikevoitto ennen arvonalennuksia liikearvosta 618 454 493 1 704 1 653
Arvonalennukset liikearvosta -8 430
Liikevoitto 618 454 493 1 704 -6 777
Korko- ja muut rahoitustuotot ja -kulut -1 200 -899 -2 284 -1 844 -3 922
Johdannaisvoitot ja -tappiot 2 8 4
Voitto ennen veroja -582 -443 -1 791 -132 -10 695
Tuloverot 155 113 464 33 564
Katsauskauden voitto/tappio -427 -330 -1 327 -99 -10 131

Osakekohtainen tulos, e -0,02 -0,01 -0,06 0,00 -0,43

TULOSLASKELMAN TUNNUSLUKUJA

4-6/2008 4-6/2007 1-6/2008 1-6/2007 1-12/2007

Liikevaihdon muutos, % * 7,8 3,9
Bruttokate, % ** 6,2 6,0 5,6 6,8 5,8
Liikevoitto, % ** 1,1 0,9 0,4 1,6 -3,1
Rahoitustuotot ja -kulut, % ** -2,2 -1,8 -2,1 -1,7 -1,8
Voitto ennen veroja, % ** -1,1 -0,9 -1,6 -0,1 -5,0
Katsauskauden voitto, % ** -0,8 -0,6 -1,2 -0,1 -4,7

*   Edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna.
** Osuus liikevaihdosta.
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TASE

1 000 e 6/2008 6/2007 12/2007

Varat

Pitkäaikaiset varat
   Liikearvo 25 604 34 034 25 604
   Aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet 948 899 942
   Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 70 470 74 383 74 083
   Myytävissä olevat sijoitukset 712 716 712
   Eräpäivään asti pidettävät sijoitukset 100 100 100
   Laskennalliset verosaamiset 480 881 688
Pitkäaikaiset varat yhteensä 98 314 111 013 102 129

Lyhytaikaiset varat
   Vaihto-omaisuus 32 906 30 280 30 765
   Myyntisaamiset 28 368 23 638 28 718
   Muut lyhytaikaiset saamiset 7 166 9 716 8 873
   Verosaamiset 579 811 841
   Rahavarat 585 857 1 094
Lyhytaikaiset varat yhteensä 69 604 65 302 70 291

Varat yhteensä 167 918 176 315 172 420

Oma pääoma ja velat

Oma pääoma
   Osakepääoma 11 860 11 860 11 860
   Ylikurssirahasto 24 681 24 681 24 681
   Arvonmuutos- ja muut rahastot 2 571 1 693 1 661
   Muuntoerot 1 675 748 1 202
   Muu oma pääoma 5 526 16 798 6 903
Oma pääoma yhteensä 46 313 55 780 46 307

Velat
 Pitkäaikaiset velat
   Laskennalliset verovelat 5 703 6 273 5 848
   Eläkevelvoitteet 262
   Varaukset 85
   Pääomalainat 8 000
   Korolliset velat 43 450 63 365 62 186
   Muu pitkäaikainen vieras pääoma 12
Pitkäaikaiset velat yhteensä 57 153 69 997 68 034

Lyhytaikaiset velat
   Korolliset velat 44 117 25 286 34 933
   Varaukset 50 115 100
   Pääomalainat 2 000 4 000 2 000
   Verovelat 250 846
   Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat 18 035 20 291 21 046
Lyhytaikaiset velat yhteensä 64 452 50 538 58 079

Velat yhteensä 121 605 120 535 126 113

Oma pääoma ja velat yhteensä 167 918 176 315 172 420
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

1 000 e
Osake-

pääoma
Ylikurssi-

rahasto
Omat

osakkeet
Muunto-

erot

Arvon-
muutos-
rahastot

Aktuaari-
voitot/

tappiot
Kertyneet

voittovarat Yhteensä

Oma pääoma 1.1.2008 11 860 24 681 -115 1 202 1 776  0 6 903 46 307

Rahavirran suojaukset 1 096 1 096
Muuntoerot  528  528
Omaan pääomaan
kirjatut verot -55 -285 -340
Osakeperusteiset
maksut  67  67
Muut muutokset -69 -69
Suoraan omaan pää-
omaan kirjatut netto-
tuotot  0  473  811 -2 1 282
Tilikauden voitto -1 327 -1 327
Kaudelle kirjatut tuo-
tot ja kulut yhteensä  0  0  0  473  811  0 -1 329 - 45
Liiketoimet omistajien
kanssa
Omien osakkeiden
luovutus  99 -48  51
Oma pääoma
30.6.2008 11 860 24 681 -16 1 675 2 587  0 5 526 46 313

1 000 e
Osake-

pääoma
Ylikurssi-

rahasto
Omat

osakkeet
Muunto-

erot

Arvon-
muutos-
rahastot

Aktuaari-
voitot/

tappiot
Kertyneet

voittovarat Yhteensä

Oma pääoma 1.1.2007 11 860 24 681 -163  738 1 348 1 372 16 907 56 743

Rahavirran suojaukset  619  619
Muuntoerot  12  12
Omaan pääomaan
kirjatut verot -2 -158 10 -150
Osakeperusteiset
maksut  25  25
Aktuaarivoitot ja
-tappiot -44 -44
Muut muutokset  44  44
Suoraan omaan pää-
omaan kirjatut netto-
tuotot  10  461 -34  69  506
Tilikauden voitto -99 -99
Kaudelle kirjatut tuotot
ja kulut yhteensä 0 0 0  10  461 -34 -30  407
Liiketoimet omistajien
kanssa
Osingonjako -1 420 -1 420
Omien osakkeiden
luovutus  47  3  50
Oma pääoma
30.6.2007 11 860 24 681 -116  748 1 809 1 338 15 460 55 780
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RAHAVIRTALASKELMA

1 000 e 1-6/2008 1-6/2007 1-12/2007

Liiketoiminta
Liikevoitto 493 1 704 -6 777
Oikaisut yhteensä 6 443 6 620 21 430
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 6 936 8 324 14 653
Käyttöpääoman muutos -1 222 -2 433 -7 256
Nettorahoituskulut -2 036 -2 232 -3 852
Maksetut verot -89 423 -791
Liiketoiminnan rahavirta ennen korollisia ennakkomaksuja 3 589 4 082 2 754
Korollisten ennakkomaksujen muutos -449 -1 658 -5
Liiketoiminnan rahavirta 3 139 2 424 2 749

Investoinnit
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -2 849 -6 200 -12 898
Käyttöomaisuuden myynnit ja muut erät 683 1 511 1 634
Investointien rahavirta -2 167 -4 689 -11 264

Rahoitus
Pitkäaikaisten lainojen nostot 6 000 18 371
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -6 636 -1 102 -12 042
Pääomalainat 8 000 -2 000
Lainojen kurssierot 517 522
Maksetut osingot -1 420 -1 420
Lyhytaikaisten lainojen muutos -3 434 -1 582 4 934
Rahoituksen rahavirta -1 553 1 896 8 365

Rahavarojen muutos -580 -368 -150

TUNNUSLUVUT 1-6/2008 1-6/2007 1-12/2007

Tulos/osake, e -0,06 0,00 -0,43
Oma pääoma/osake, e 1,95 2,36 1,96
Liiketoiminnan rahavirta/osake, e 0,13 0,10 0,12
Oman pääoman tuotto, % -5,8 -0,4 -18,8
Sijoitetun pääoman tuotto, % 0,7 2,4 -4,5
Omavaraisuusaste, % 27,6 31,6 26,9
Gearing, % 207,3 160,6 210,5

Bruttoinvestoinnit,  1 000 e 1 987 5 076 11 266
Poistot ja muut arvonalentumiset, 1 000 e 6 548 7 066 13 934
Arvonalennukset liikearvosta, 1 000 e 8 430
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SEGMENTTIRAPORTOINTI

Pyyhkeet ja kuitukankaat

1 000 e 1-6/2008 1-6/2007 Muutos % 1-12/2007

Liikevaihto
- Kosteuspyyhkeet 35 886 33 482 7,2 70 032
- Kuitukankaat 41 668 37 020 12,6 76 970
- eliminoinnit -5 530 -3 491 58,4 -9 413
Yhteensä 72 024 67 011 7,5 137 589

Liikevoitto ennen arvonalennuksia liikearvosta 198 -134 247,8 -359
% liikevaihdosta 0,3 -0,2 -0,3
Arvonalennukset liikearvosta -8 430
Liikevoitto 198 -134 -8 789

Varat 105 720 114 472 108 295
Velat 10 799 12 498 12 884
Nettovarat 94 921 101 974 95 411
Investoinnit 808 2 359 4 379
Poistot ja muut arvonalentumiset 3 823 4 284 8 407
Arvonalennukset liikearvosta 8 430
Henkilöstö keskimäärin 460 471 466

Joustopakkaukset

1 000 e 1-6/2008 1-6/2007 Muutos % 1-12/2007

Liikevaihto 37 911 38 698 -2,0 78 269

Liikevoitto 684 2 121 -67,8 2 407
% liikevaihdosta 1,8 5,5 3,1

Varat 58 315 56 970 59 744
Velat 9 257 8 646 9 896
Nettovarat 49 058 48 324 49 848
Investoinnit 1 146 2 716 6 852
Poistot ja muut arvonalentumiset 2 702 2 758 5 481
Henkilöstö keskimäärin 579 597 593

Konsernierät

1 000 e 1-6/2008 1-6/2007 1-12/2007

Liikevaihto -305 -237 -613
Liikevoitto -389 -283 -395

Varat 3 883 4 873 4 381
Velat 101 549 99 389 103 333
Investoinnit 33 1 35
Poistot ja muut arvonalentumiset 23 24 46
Henkilöstö keskimäärin 12 11 11

LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN

1 000 e 1-6/2008 1-6/2007 1-12/2007

Suomi 17 486 16 901 34 139
Skandinavia 9 403 11 100 22 032
Hollanti 8 990 9 572 19 022
Muu Eurooppa 58 218 47 968 104 539
Muu maailma 15 533 19 931 35 513
Liikevaihto yhteensä 109 630 105 472 215 245
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TULOSKEHITYS NELJÄNNESVUOSITTAIN

1 000 e III/2007 IV/2007 I/2008 II/2008
III/2007-

II/2008

Liikevaihto
Pyyhkeet ja kuitukankaat
- Kosteuspyyhkeet 17 774 18 776 18 507 17 379 72 436
- Kuitukankaat 21 370 18 580 20 559 21 109 81 618
- eliminoinnit -2 643 -3 280 -3 564 -1 966 -11 453
Yhteensä 36 501 34 076 35 502 36 522 142 601
Joustopakkaukset 19 408 20 163 19 094 18 817 77 482
Konsernierät ja eliminoinnit -208 -168 -134 -171 -681
Liikevaihto yhteensä 55 701 54 071 54 462 55 168 219 402

Liikevoitto
Pyyhkeet ja kuitukankaat 559 -784 -97 295 -27
   % liikevaihdosta 1,5 -2,3 -0,3 0,8 0,0
Joustopakkaukset 52 234 175 509 970
   % liikevaihdosta 0,3 1,2 0,9 2,7 1,3
Konsernierät ja eliminoinnit -66 -46 -203 -186 -501
Liikevoitto ennen arvonalennuksia liikearvosta 545 -596 -125 618 442
   % liikevaihdosta 1,0 -1,1 -0,2 1,1 0,2

Arvonalennukset liikearvosta -8 430 -8 430
Liikevoitto yhteensä 545 -9 026 -125 618 -7 988
   % liikevaihdosta 1,0 -16,7 -0,2 1,1 -3,6

Nettorahoituskulut -1 046 -1 036 -1 084 -1 200 -4 366
Voitto ennen veroja -501 -10 062 -1 209 -582 -12 354

KATSAUSKAUDEN VEROT

Katsauskauden verot on laskettu konsernin koko vuoden verokannalla, joka on arvioitu 26 prosentiksi (25).

LÄHIPIIRITIEDOT

Suomisen lähipiiriin kuuluvat hallitus ja johtoryhmän jäsenet. Yhtiöllä ei ole osakkuusyhtiöomistuksia. Palkat lähipiirille olivat
443 tuhatta euroa, osakeperusteiset maksut 67 tuhatta euroa ja lähipiiriltä saadut lainat, joille ei ole asetettu vakuutta, 1 100
tuhatta euroa.

LAINOJEN MUUTOKSET

1 000 e 1-6/2008 1-6/2007

Lainat yhteensä 1.1. 99 119 89 335

Lyhytaikaiset rahoituslaitoslainat 1.1. 3 000 8 000
Lyhytaikaisten rahoituslaitoslainojen muutos -3 000 -8 000
Lyhytaikaiset rahoituslaitoslainat 30.6. 0 0

Yritystodistusohjelma 1.1. 15 336 5 402
Yritystodistusten muutos -433 6 418
Yritystodistusohjelma 30.6. 14 903 11 820

Pitkäaikaiset lainat 1.1. 78 783 71 933
Pitkäaikaisten lainojen muutos -6 119 4 898
Pitkäaikaiset lainat 30.6. 72 664 76 831

Pääomalainat 1.1. 2 000 4 000
Pääomalainojen muutos 8 000
Pääomalainat 30.6. 10 000 4 000

Lainat yhteensä 30.6. 97 567 92 651
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KÄYTTÖOMAISUUDEN MUUTOKSET

1-6/2008 1-6/2007 1-12/2007
1 000 e Aineellinen Aineeton Aineellinen Aineeton Aineellinen Aineeton

Kirjanpitoarvo kauden alussa 74 083 942 77 168 944 77 168 944
Investoinnit 1 850 137 5 040 36 11 087 179
Vähennykset -81 -906 -16 -1 600
Poistot ja arvonalentumiset -6 414 -134 -6 964 -102 -13 730 -203
Muuntoero ja muut muutokset 1 032 3 45  37 1 158 22
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 70 470 948 74 383 899 74 083 942

ANNETUT VASTUUSITOUMUKSET

1 000 e 6/2008 6/2007 12/2007

Omasta velasta
Kiinteistökiinnitykset 5 045 5 045 5 045
Yrityskiinnitykset 1 177 1 177

Muut omat vastuut
Leasingvuokrat ja -vastuut 8 527 8 372 8 033
Vuokravastuut 12 546 14 397 14 003
Takausvastuu myydyn liiketoiminnan
kiinteistöleasingsopimuksesta 1 513 1 600 1 557

JOHDANNAISSOPIMUSTEN NIMELLISARVOT JA KÄYVÄT ARVOT

1 000 e 6/2008 6/2007 12/2007

Valuuttatermiinit
Nimellisarvo 7 277 9 584 10 724
Käypä arvo 119 -15 69

Koronvaihtosopimukset
Nimellisarvo 68 700 66 334 65 667
Käypä arvo 1 389 1 505 1 123

Sähköjohdannaissopimukset
Nimellisarvo 3 698 5 239 4 683
Käypä arvo 2 169 950 1 337

Helsinki, 18.7.2008

SUOMINEN YHTYMÄ OYJ

Hallitus

Lisätietoja antavat:
Toimitusjohtaja Petri Rolig, puh. 010 214 300
Talousjohtaja Arto Kiiskinen, puh. 010 214 300

Suominen Yhtymä Oyj
Vestonkatu 24, PL 380
33101 Tampere

Puh.
Faksi

010 214 300
010 214 3530

www.suominen.fi
erunimi.sukunimi@suominen.fi

Y-tunnus 1680141-9
Kotipaikka Tampere


